[image: image1.emf]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, 659070, тел. 83855223130, E-mail: ksk@toprayon.ru
ПРИКАЗ

28.12.2022

          №  7
с. Топчиха
Об утверждении плана работы Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края на 2023 год
Руководствуясь статьей 8 Положения о Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план работы Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края на 2023 год.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Инспектор Контрольно-счетной комиссии                                      Н.В. Никитина